
Zarządzenie Nr: W/86/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 7 ust. 2 uchwały Nr 

III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 



 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 103.166,90 zł i po zmianie 

wynosi 30.385.932,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 103.166,90 zł i po zmianie 

wynosi 28.461.006,20 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.924.926,00 zł.; 

c) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

86.787,90 zł i po zmianie wynosi 3.876.153,41 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia;  

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 103.166,90 zł i po zmianie 

wynosi 29.475.068,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 103.166,90 i po zmianie  

wynosi 26.090.973,87 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.384.094,90 zł.; 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

86.787,90 zł i po zmianie wynosi 3.876.153,41 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia; 

 

 

§ 2  Załącznik Nr 7 – fundusz sołecki  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr: W/86/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-23/15 z dnia 17.08.2015 

roku – sfinansowanie kosztów przygotowania i przeprowadzenia w dniu 4 

października 2015 roku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łobżenicy, 

dział 751, rozdział 75109; 

 Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-26/15 z dnia 28.08.2015 

roku z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 

ds. referendum w głosowaniu w dniu 6 września 2015 roku. dział 751, rozdział 

75110; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.127.2015.7 z dnia 13 sierpnia 

2015 roku – z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie koszty zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22 

ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw, dział 801, rozdział 80101, 80110 i 80150; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.293.2015.7 z dnia 18 sierpnia 

2015 roku – z przeznaczeniem dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2015 roku – „Wyprawka szkolna”, dział 854, rozdział 85415; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.316.2015.6 z dnia 28 sierpnia 

2015 roku – z przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego 

gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020, dział 852, rozdział 85295; 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć miedzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach działu w celu prawidłowego realizowania budżetu 

gminy. 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 


